
DOA-OZ,0025.1. 23

Uchwała Nr A. 1./2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia! ............................ rokuroku

w sprawie przyjęcia projektu umowy w sprawie „organizacji dwudniowego spotkania dla
przedstawicieli Kół Gospodyń Wiejskich Województwa Opolskiego na potrzebę przeprowadzenia II
etapu Turnieju Słodkości dla Kół Gospodyń Wiejskich Województwa Opolskiego „Przepisane Tradycje"

oraz warsztatów wyplatania koron dożynkowych".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j.
Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się treść projektu umowy w sprawie „organizacji dwudniowego spotkania dla
przedstawicieli Kół Gospodyń Wiejskich Województwa Opolskiego na potrzebę
przeprowadzenia II etapu Turnieju Słodkości dla Kół Gospodyń Wiejskich Województwa
Opolskiego „Przepisane Tradycje" oraz warsztatów wyplatania koron dożynkowych".

2. Projekt Umowy stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasi

Zbigniew Kubalańca..

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka ................................................


